
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

П Р И К А З 

 

01.12.2025                            .  № 1904-13/12    
 

г. Челябинск 

 

Об организации и проведении мероприятий                   

ко Дню Банковского работника России                               

"День банкира 2025 в ЮУрГУ" 

 

 

 

В целях повышения мотивации студентов к изучению финансовых дисциплин, 

выявления и поддержки талантливой молодежи, укрепления и развития университетских 

традиций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заведующему кафедрой экономики и финансов Соловьевой И.А. организовать с 03 по 

04 декабря 2025 года цикл мероприятий «День банкира 2025 в ЮУрГУ» 

(далее  –  Мероприятия). 

2. Утвердить прилагаемую Программу проведения Мероприятий. 

3. Начальнику управления информатизации Подивиловой Е.О. обеспечить техническую 

поддержку Мероприятий (03 декабря 2025 года – ауд. 1007, 04 декабря 2025 года – ауд. 909). 

4. Директору института медиа и социально-гуманитарных наук Лободенко Л.К. 

обеспечить освещение Мероприятий  в университетских СМИ. 

5. Заместителю проректора по безопасности – начальнику управления комплексной 

безопасности Чиркову Д.Ю. обеспечить пропуск участников Мероприятий в 

сопровождении волонтеров. 

6. Начальнику службы делопроизводства Циулиной Н.Е. опубликовать настоящий 

приказ на сайте университета. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Проректор  

по образовательной деятельности 

⚓^  

М.В. Потапова 

 


